

همیشه ایرانی

باید به هاشمیان زمان داد

ششمینشنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۴ شماره ۹۵۰۶

۲۳۰۲۳۶۰۲

نگته بازی

چقدر کوچک شدی استقلال!

می‌دانید مهم‌ترین نشانه معمولی و کوچک شدن استقلال چیست؟ نتایج آبی‌ها! اینکه از ۹ بازی این فصل فقط یکی را برده‌اند؟ اینکه سسوپر جام را داده‌اند و صعودشان از مرحله گروهی لیگ دوی آسیا هم به اما و اگر خورده؟ نه، هیچ کدام از اینها درست نیست. بزرگ‌ترین نشانه وضعیت رقت‌بار استقلال این است که وقتی این تیم ۲۰ دقیقه روی دروازه چادر ملو توپ می‌ریزد و اواخر بازی چند فرصت از دست رفته گلزنی درست می‌کند، خیلی‌ها به وجد می‌آیند و می‌گویند «ما دقیقاً همین تیم را می‌خواهیم!» یعنی اینکه شما با یک تیم ۲۰ میلیون دلاری، بعد از خوردن گل مساوی تازه از خواب برخیزی، با ضربه بازیکن سابق پارسا مساوی کنی و چند توپ بریزی روی دروازه رقیبی که حتی سرمربی‌اش را هم کنار زمین ندارد، کافی است. تازه خسرو حیدری هم بعد از بازی به نشست خبری آمده و این وعده را فروخته: «می‌خواهیم همیشه تیم دقیق پایانی باشیم.» دست شما درد نکند. خیلی منت گذاشتید!

■ ■ ■ ■

درخواست بازی بدون تماشاگر بدهید!

در شرایطی که عملکرد ضعیف رضا درویش در پست مدیرعاملی پرسپولیس صدای همه را در آورده، اینطور به نظر می‌رسد که او تحت هیچ شرایطی حاضر به جدایی و ترک منصبش نیست. درویش برای حفظ این جایگاه به هر دری می‌زند، تا آنجا که ظاهراً بنا به دستور آقای مدیر، بوقچی‌ها در جریان بازی با گل‌گهر با خودشان بلندگو آورده بودند تا با ایجاد سر و صدای زیاد، شعار هواداران علیه درویش شنیده نشود. حقیقتاً نمی‌دانیم حفظ این منصب به این همه بدنامی و فشار می‌ارزد یا نه؟ اما به مدیرعامل پرسپولیس توصیه می‌کنیم از بازی بعد خواهان برگزاری مسابقات تیشش بدون حضور تماشاگران شود! اینطوری بهتر نیست؟ دیگر شعاری هم داده نمی‌شود. هوادار که هیچ؛ ظاهراً درویش ترجیح می‌دهد کل تیم نباشد، اما خودش مدیرعامل بماند!

■ ■ ■ ■

چه نوشابه‌ای برای هم باز می‌کنید!

پرسپولیس همینطور پشت سر هم در حال مساوی کردن است و امتیازات حیاتی را در تهران از دست می‌دهد؛ پوئن‌هایی که در انتهای فصل حتماً مایه حسرت سرخ‌ها خواهد شد. حتی نمایش‌های این تیم هم رضایت‌بخش نیست و فوتبالی آنها به قدری کسالت‌بار است که صدای مالک را هم در آورده. با این حال ظاهراً تنها کسانی که از شرایط رضایت دارند، کادرفنی و بازیکنان هستند و اتفاقاً مدام هم برای یکدیگر نوشابه باز می‌کنند! هاشمیان در همه نشست‌های خبری‌اش از کیفیت و تلاش بازیکنان تشکر می‌کنند و در عوض بازیکنان هم با انتشار پست و استوری، به‌طور مداوم از هوش و درایت کادرفنی تجلیل می‌کنند. آخرین آنها هم علی علیپور بود که پس از توقف در برابر گل‌گهر، وعده آینده‌ای درخشان با وحید هاشمیان را داد. خلاصه این یک رابطه عاشقانه تمام عیار است و گویا فقط یک بازنده دارد؛ پرسپولیس!

شهریار مغاللو از شرایط این روزهای پرسپولیس، شکست سنگین استقلال در امارات و مصدومیت آزمون می‌گوید

وریت در مورد مصدومیت آزمون صحبت کن، آیا با او صحبت کرده‌ای؟

بله، من با سردار صحبت کردم و مصدومیت او واقعاً اتفاق تلخی بود. من از این اتفاق ناراحت شدم و امیدوارم سردار این مصدومیت را پشت سر گذاشته و با قدرت به میادین برگردد.

وریت فکر می‌کنی او برای جام جهانی به آمادگی کامل برسد؟

قطلاً این اتفاق رخ خواهد داد. سردار بازیکن توانمندی است.

امیر حسین اعظمی | شهریار مغاللو در تورنمنت کافا دچار یک مصدومیت شد ولی این آسیب‌دگی چندان جدی نبود و او در بازگشت به میادین توانست در بازی اتحاد کلبا برابر خورفکان گلزنی کند. او در اردوی جدید تیم ملی حضور ندارد ولی خودش به هیچ عنوان حاضر نیست در این مورد صحبت کند. تمرکز مغاللو روی بازی‌های کلباست و جالب اینجاست که تیم آنها در رده سوم جدول قرار دارد، رتبه‌ای که تا حالا آن را تجربه نکرده بود. مغاللو در گفت‌وگو با همشهری به سؤالات پاسخ می‌دهد.

وریت در جدول لیگ امارات در رده سوم قرار دارید. فکر می‌کردی در این رتبه قرار بگیری؟

ما امسال تیم خوبی داریم و این برای اولین بار است که کلبا در چنین رتبه‌ای قرار می‌گیرد. ما امیدواریم که امسال یک جایگاه خوب را به دست بیاوریم و تا انتهای لیگ در رده بالای جدول باشیم.

وریت فکر می‌کنی برای قهرمان شدن شانس دارید؟

ما برای کسب بهترین رتبه تلاش می‌کنیم و البته چند مدعی هستند که از لحاظ بودجه و بازیکن نسبت به ما شرایط بهتری دارند. با این حال ما رقیبی سرسخت برای آنها خواهیم بود.

وریت در مورد مصدومیتی که در تورنمنت کافا دچار شدی صحبت کن.

مصدومیت خطرناکی بود ولی خدا را شکر طولانی نبود و فقط یک بازی در لیگ امارات را از دست دادم و بعد از بازگشت، در بازی با خورفکان گل زدم.

وریت برای فصل آینده تصمیمی برای بازگشت به فوتبال ایران نداری؟

فعلاً از حضور در لیگ امارات احساس خوبی دارم و نمی‌دانم در آینده چه اتفاقاتی رخ خواهد داد.



جوان ایرانی بهتر از خارجی بی کیفیت

من می‌خواهم در مورد بازیکنان خارجی که به فوتبال ایران می‌آیند صحبت کنم. وقتی بازیکن خارجی می‌آوریم این انتظار را داریم که آنها از بازیکنان ایرانی یک سر و گردن بالاتر باشند، نه اینکه کیفیت ضعیفی داشته باشند. متأسفانه برخی بازیکنان خارجی که در لیگ ما هستند کیفیت فنی خوبی ندارند، اگر قرار است هزینه کنیم و بازیکن بی کیفیت جذب کنیم هیچ فایده‌ای نخواهد داشت. بهتر است به بازیکنان جوان ایرانی فرصت بدهیم تا آنها خودشان را نشان دهند، من معتقدم حتی می‌توانیم خوب هزینه کنیم ولی بازیکن باکیفیت و سطح بالای خارجی بیاوریم.

اهدای خون = اهدای زندگی

آگهی فراخوان عمومی

شناسایی سرمایه‌گذار جهت مشارکت در ساخت

شماره: ۰۲۱-۸۸۸۸۸۸۸۸

شرکت ستاره عمران زمین در نظر دارد به منظور مشارکت در ساخت پروژه ساختمانی مسکونی ستاره پهرود در زمینی به مساحت ۲۵۸۷۰۹ و زیربنای کل ۲۲۶۱۱۱/۷ مترمربع واقع در تهران، سعادت‌آباد، خیابان پرواز؛ نسبت به شناسایی سرمایه‌گذار و سازنده دارای توان فنی، اجرایی و مالی کافی از طریق فراخوان عمومی و ارزیابی کیفی اقدام نماید. ضمناً پس از ارزیابی کیفی شرکت کنندگان، انتخاب سرمایه‌گذار بر اساس ارزیابی فنی و مالی صورت خواهد گرفت. بدینوسیله از کلیه سرمایه‌گذاران علاقه‌مند حقوقی و حقیقی واجد صلاحیت که در این زمینه دارای تخصص، تجربه، حسن سابقه اجرایی و توان مالی کافی می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۶ حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۱ جهت مشاهده جزئیات آگهی و مشخصات پروژه، به وب سایت شرکت ستاره عمران زمین به آدرس www.setarehoman.ir مراجعه نموده و در صورت تمایل نسبت به اعلام آمادگی و دریافت اسناد از دبیرخانه شرکت اقدام و همچنین در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تماس ۰۲۱-۷۶۹۰۷۰۰۰ داخلی ۳۵۵ تماس حاصل نمایند.

شرکت ستاره عمران زمین

آگهی مزایده عمومی

شماره ۱۴۰۴/۲۰/ز

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در نظر دارد «حداکثر ۱۱۳ هزار تن آهن اسفنجی (فروش داخلی)» خود را درب شرکت جهان فولاد واقع در سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده شیراز از طریق اسناد مزایده و همچنین اطلاع از شرایط مزایده به سایت www.geg.ir بخش مناقصه و مزایده مراجعه فرمایند. لازم به ذکر است پاکت پیشنهادی می‌باید حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ به آدرس دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان (کیلومتر ۵۰ جاده شیراز) تحویل داده شود. ضمناً جلسه بازگشایی پاکت نیاز همزمان در همین تاریخ (رأس ساعت ۰۹:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۲) و در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع سیرجان گل‌گهر می‌باشد.

Parameter	Production Range
Fe (Metallic)	79 ± 1%
Fe(total)	87 ± 1%
Metallization	Min 91%
C	2 ± 0.5
S	Max 0.009%
P	Max 0.05%
Sio2	3.5 ± 0.5
Al2o3	0.7 ± 0.2
Mgo	2 ± 0.4
Cao	0.7 ± 0.2
Tio2	Max 0.2%
Sizing (<0.5 mm) & (16mm<)	Max 9%
Sizing (5-16 mm)	Min 91%
Bulk Density	1.7 ± 0.2%

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر

کودکان از بازی آموزند

از خط‌کشی عابر پیاده عبور کنیم

آگهی مزایده عمومی

بیمارستان شهید دکتر چمران در نظر دارد اجاره بخش آزمایشگاه درمانگاه شهید نامجو خود را از طریق مزایده عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ آگهی به مدت ۱۵ روز کاری به نشانی: تهران-میدان نوینپاد-خیابان شهید لنگری-خیابان شهید فخری‌زاده (صنایع سابق)، بیمارستان شهید دکتر چمران - معاونت آماد - مدیریت امور قراردادها - به شماره تلفن: ۰۲۱-۷۶۹۵۱۴۷۵ مراجعه نمایند. ضمناً هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

آگهی مناقصه عمومی شهرداری منطقه ۸ تهران					
ردیف آگهی (۴۶-۴۱/۴۱/۱۴۰۴)					
ردیف	موضوع مناقصه	بر آورد اولیه (ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	رشته مورد نیاز	مدت زمان انجام پروژه
۱	احداث تصفیه‌خانه مسیل ابراهیم آباد	۱۷۵,۱۶۷,۶۲۲,۰۶۹	۸,۷۵۹,۰۰۰,۰۰۰	ابنیه یا تاسیسات آب بهداشتی	۶ ماه شمسی
۲	عملیات مرمت و بهسازی ساختمان‌های اداری و خدماتی سطح منطقه ۸	۸۵,۳۶۲,۹۷۵,۱۱۵	۴,۲۷۰,۰۰۰,۰۰۰	ابنیه	۶ ماه شمسی
۳	احداث یادمان شهدای گمنام بوستان فدک	۵۸,۳۷۰,۲۲۵,۶۱۴	۲,۹۱۹,۰۰۰,۰۰۰	ابنیه	۹ ماه شمسی
۴	عملیات احداث مخزن ذخیره آب قنات مهدی آباد	۷۶,۷۳۸,۳۴۳,۷۷۳	۳,۸۳۷,۰۰۰,۰۰۰	ابنیه یا تاسیسات آب بهداشتی	۶ ماه شمسی
۵	عملیات طراحی و اجرای دیوار نگاره‌های شهری	۱۰۰,۰۷۰,۵۲۰,۰۰۰	۵,۰۰۴,۰۰۰,۰۰۰	ابنیه یا رشته رنگ آمیزی	۱۲ ماه شمسی
۶	تهیه، چاپ، نصب، نگهداری و جمع‌آوری بنرهای تبلیغات فرهنگی	۵۰,۰۰۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	صنعت یا تاسیسات و تجهیزات چاپ و نصب بنر	۸ ماه شمسی

الف - شرایط الزامی شرکت کنندگان: ۱- گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری در رشته مرتبط با حداقل پایه ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور و ظرفیت آزاد ریالی و سقف مجاز انجام کار در شهرداری تهران

۲- کارت الکترونیکی معتبر در سامانه ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران از حوزه معاونت‌های مربوطه شهرداری تهران

ب - مهلت و محل قبول پیشنهادات: پیشنهاددهندگان می‌توانند جهت تسلیم پاکت پیشنهادی خود از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز به دبیرخانه منطقه به نشانی: تهران، میدان نبوت، ابتدای خیابان جانبازان غربی، شهرداری منطقه ۸، طبقه دوم مراجعه نمایند.

ج - سپرده شرکت در مناقصه: بصورت واریز نقدی به حساب ۱۰۰۴۵۷۵۴۵۱ بنام شهرداری منطقه ۸ تهران و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۸